
pořadí Přijmení a jméno Název oddílu plné dorážka chyby prémie 100 hodů Celkem

Bučko Karel Jirkov 272 158 2 0 430

Hrouda Milan Jirkov 287 146 2 0 433

Hejhal Radek Jirkov 290 168 0 0 458

Hejhal Jan Jirkov 264 132 5 1 396

Marušák Radek Šluknov 276 142 3 1 418

Kořánek Václav Šluknov 281 136 3 0 417

Kotrla Antonín Šluknov 287 143 3 3 430

Sklenář Jan Šluknov 264 127 3 3 391

Fabian Petr Trnovany 279 123 5 0 402

Kubita Vratislav Trnovany 276 139 2 0 415

Rubanický Josef Šluknov 285 141 0 1 426

Vajnar Petr Šluknov 275 114 6 1 389

Čubr Pavel Děčín 295 114 11 1 409

Novotný Ivan Děčín 280 116 9 1 396

Kandl Radek Trnovany 287 118 4 0 405

Koblih Ondra Trnovany 268 131 5 1 399

Mach Radek Děčín 274 119 8 0 393

Kramer Petr Děčín 283 124 7 1 407

Staněk Petr Děčín 265 117 3 0 382

Piskoř Pavel Děčín 279 134 5 0 413

Martínek Miloš Česká Kamenice 272 115 10 2 387

Plíšek Miloslav Děčín 291 115 5 1 406

Marušák Radek Šluknov 276 121 2 1 397

Koldan Jan Šluknov 279 116 5 1 395

Rohlena Josef Ústí nad Labem 267 90 7 1 357

Bělíček Milan Ústí nad Labem 292 139 3 1 431

Horálek Milan Ústí nad Labem 259 105 6 1 364

Jaworek Milan Ústí nad Labem 289 134 4 1 423

Janda Zdeněk Česká Kamenice 269 105 7 1 374

Janda Vladislav Česká Kamenice 273 137 4 0 410

Kubita Vratislav Trnovany 273 122 5 1 395

Koblih Ondra Trnovany 274 109 4 0 383

Slavík Roman Děčín 255 123 1 0 378

Kuneš Jaroslav Ústí nad Labem 261 137 4 0 398

Tomík František Šluknov 258 131 4 1 389

Marušák Jan Šluknov 258 120 8 0 378

Kyzivát Marek Česká Lípa 263 105 3 0 368

Malý Miroslav Česká Lípa 267 122 11 2 389

Šimeček Libor, ml. Česká Kamenice 267 88 14 1 355

Dikoš Pavel Česká Kamenice 253 132 8 0 385

767

757

854

805

821

778

74020

795

793

792

804

817

835

815

863

788

787

784

776

800

13

14

15

17

18

19

16

5

6

7

8

9

10

11

12

Dvojice mužů

Výsledková listina 3. ročníku turnaje - Česká Kamenice 2013

s netradičním názvem "kamenická svině"

1

2

3

4

1 z 3



Malý Miroslav Česká Lípa 299 123 5 0 422

Coubal Jiří Česká Lípa 257 69 22 0 326

Ajm František Ústí nad Labem 253 106 9 0 359

Trojan Jiří Ústí nad Labem 256 129 4 1 385

Šípek Jiří Ústí nad Labem 275 89 11 2 364

Zahálka Martin Ústí nad Labem 272 106 5 0 378

Hekerle Tomáš Kamenický Šenov 268 123 6 0 391

Posekaný Jiří Česká Lípa 251 87 11 0 338

Končický František Česká Kamenice 255 106 9 0 361

Hekerle Libor Česká Kamenice 269 81 9 1 350

Kubita Petr Trnovany 255 131 7 1 386

Drahorád Ivo Trnovany 237 85 17 0 322

Kotásek Miroslav Svor 230 98 12 0 328

Kořínek Jiří Svor 273 102 11 1 375

Novák Julius Česká Lípa 266 94 11 1 360

Košek Jaroslav Česká Lípa 254 65 24 0 319

Nejezchleba Jiří Česká Kamenice 222 88 15 0 310

Šimeček Libor, st. Česká Kamenice 223 122 6 0 345

Tejml Bohumil Kunratice 221 86 16 0 307

Satranský Martin Kunratice 245 97 12 1 342

Moudrý Jaroslav Česká Kamenice 205 83 18 1 288

Marcin Hynek Česká Kamenice 256 90 15 1 346

Moudrý Jaroslav Česká Kamenice 227 69 21 1 296

Marcin Hynek Česká Kamenice 249 79 18 1 328

Coubal Jiří Česká Lípa 229 75 21 3 304

Paszek Daniel Česká Lípa 256 61 19 1 317

Moudrý Jaroslav Česká Kamenice 233 75 14 3 308

Marcin Hynek Česká Kamenice 217 64 25 0 281

Dušek Martin Česká Kamenice 225 82 18 0 307

Čečrle Jiří Česká Kamenice 210 69 21 0 279

Dušek Martin Česká Kamenice 228 72 22 0 300

Čečrle Jiří Česká Kamenice 179 60 27 0 239

pořadí Přijmení a jméno Název oddílu plné dorážka chyby prémie 100 hodů celkem

Šimečková Věra Česká Kamenice 279 117 4 1 396

Kohlíčková Lenka Česká Kamenice 283 134 2 0 417

Maulerová Jana Trnovany 262 125 5 1 387

Kubitová Pavlína Trnovany 259 95 12 3 354

Moudrá Iveta Česká Kamenice 211 85 17 1 296

Moudrá Jiřina Česká Kamenice 234 66 22 1 300

Hejtmanová Martina Kamenický Šenov 224 91 14 0 315

Hybšová Ilona Nový Bor 201 77 19 0 278

Tejmlová Jana Kunratice 223 78 19 0 301

Satranská Lenka Kunratice 238 51 14 1 289
5

711

708

749

539

655

649

744

742

729

703

679

Dvojice žen

1

2

3

4

29

30

31

32

33

624

21

22

23

24

27

28

25

26

621

634

34

35

36

813

741

596

588

586

593

590

2 z 3



Havlíková Líba Česká Lípa 239 79 19 0 318

Hekerlová Dita Kamenický Šenov 192 51 29 0 243

Richterová Martina Česká Kamenice 177 43 33 1 220

Jahelková Helena Česká Kamenice 210 72 20 0 282

Musílková Martina Kamenický Šenov 173 59 28 0 232

Pazourková Lenka Nový Bor 171 64 29 1 235

Přijmení a jméno Název oddílu plné dorážka chyby prémie 100 hodů celkem

Bučková Olina Jirkov 293 135 1 0 428

Bučko Michal Jirkov 294 142 2 1 436

Kohlíček Petr Česká Kamenice 283 135 3 0 418

Kohlíčková Lenka Česká Kamenice 278 117 4 1 395

Kubitová Pavlína Trnovany 234 106 7 1 340

Kubita Vratislav Trnovany 277 144 8 0 421

Sirový Luboš Nový Bor 269 129 10 1 398

Sunková Marie Nový Bor 256 96 14 0 352

Gajdušek Michal Nový Bor 275 105 3 1 380

Karbanová Krystyna Nový Bor 261 104 6 1 365

Sottner Karel Ústí nad Labem 260 102 11 2 362

Bořutová Marcela Ústí nad Labem 248 98 16 3 346

Fabiánová Jitka Trnovany 243 94 12 1 337

Koblih Ondra Trnovany 268 96 10 0 364

Hochmanová Marie Česká Lípa 264 80 12 1 344

Jeník Petr Česká Lípa 246 97 12 0 343

Najmanová Jindřiška Česká Lípa 241 70 21 0 311

Najman Martin Česká Lípa 255 109 7 0 364

Hlaváček Vladimír Nový Bor 243 91 15 3 334

Hejtmanová Martina Kamenický Šenov 224 80 20 3 304

428

458

299

168

0

ředitel turnaje

864

Kuželkářský oddíl Česká Kamenice děkuje Všem hráčům a hráčkám za účast na turnaji

ve kterém padlo celkem 77 "kamenických sviní", již nyní se těšíme na Vaší účast v

dalším ročníku. Věcné ceny budou předány hráčům i hráčkám přiležitostně při další  

návštěvě kuželny v České Kamenici za účelem sportovního klání nebo jen setkání. 

nejlepší výkon jednotlivce - muži

2

6

Věcné ceny obdrží pět nejlepších dvojic mužů, tři dvojice žen a tři smíšené dvojice.

Za KO Česká Kamenice Miloš Martínek

7613

7504

7455

7017

Několik "NEJ" z celého turnaje

nejlepší dvojice celého turnaje Olina Bučková

63810

nejlepší výkon jednotlivce - ženy

Michal Bučko

6

8

9

502

467

7

8

Radek Hejhal

Olina Bučková

Radek Hejhal

1

561

864

813

708

687

675

nejméně dosažených chyb Radek Hejhal, Josef Rubanický

nejlepší výkon plné Miroslav Malý

nejlepší výkon dorážka

Smíšené dvojice

3 z 3


